
Первенство МГ СДЮШОР по плаванию "Мы за здоровый образ жизни", 

приуроченное Неделе родительской любви

1 Потоцкая Кира 2013 46,23 1ю Шеменков

2 Силина Валерия 2013 48,84 1ю Филатова

3 Губина Анна 2013 51,12 1ю Полозков

4 Темрук Елизавета 2014 51,40 1ю Павченко

5 Иванова Ксения 2015 52,51 1ю Шеменков

6 Свирейко Александра 2014 53,41 1ю Шведов

7 Сигейкина Варвара 2014 54,39 1ю Шведов

8 Лайкова Мария 2013 54,84 1ю Шведов

9 Куксенкова Александра 2014 55,13 1ю Казаков

10 Гапеева Ника 2014 56,53 1ю Шведов

11 Жаворонкова Анастасия 2014 57,92 2ю Павченко

12 Дроздова Арина 2013 1.00,65 2ю Казаков

13 Пиневич Альбина 2014 1.00,91 2ю Филатова

14 Шайкова Ксения 2015 1.03,72 2ю Филатова

15 Медьери Эмилия 2013 1.06,16 Воронов

Павленко Милана 2014 DNS Филатова

Артюхова Ксения 2014 DSQ Казаков

вк Басаргина Полина 2012 53,41 1ю Шеменков

1 Черепков Мирон 2013 42,14 1ю Шведов

2 Ткачев Назар 2013 43,43 1ю Данькевич

3 Илюкевич Роман 2014 43,52 1ю Шеменков

4 Караваев Максим 2013 47,66 1ю Полозков

5 Барашков Дмитрий 2013 50,87 1ю Полозков

6 Бабичев Иван 2013 51,86 2ю Столяров

7 Василевский Никита 2014 52,41 2ю Шеменков

8 Савицкий Макар 2014 52,76 2ю Столяров

9 Корпиченко Павел 2014 54,06 2ю Столяров

10 Волков Лев 2015 54,86 2ю Столяров

11 Рыльский Роман 2013 55,28 2ю Полозков

12 Царенков Дмитрий 2014 55,69 2ю Павченко

13 Курилович Федор 2014 56,02 Казаков

14 Костюкевич Марк 2014 56,08 Столяров

15 Краевич Трофим 2013 56,10 Столяров

16 Банковский Евгений 2013 56,82 Казаков

17 Храмов Денис 2014 59,20 Данькевич

18 Мякенький Кирилл 2013 59,98 Полозков

19 Извозчиков Виктор 2013 1.01,42 Полозков

20 Янович Даниил 2014 1.04,95 Филатова

21 Бобков Алесь 2015 1.06,50 Павченко

вк Павченко Даниил 2012 42,76 1ю Шведов

50 брасс девочки 2013 г.р

50 брасс мальчики 2013

17-18.10.2024

бассейн МОЦОР по гребным видам спорта 

(Н2О), 50 м



Первенство МГ СДЮШОР по плаванию "Мы за здоровый образ жизни", 

приуроченное Неделе родительской любви

1 Лайкова Мария 2013 1.41,53 1ю Шведов

2 Артименя Ксения 2015 1.41,63 1ю Столяров

3 Артюхова Ксения 2014 1.41,92 1ю Казаков

4 Потоцкая Кира 2013 1.44,76 1ю Шеменков

5 Дроздова Арина 2013 1.48,85 2ю Казаков

6 Гапеева Ника 2014 1.53,87 2ю Шведов

7 Свирейко Александра 2014 1.54,02 2ю Шведов

8 Куксенкова Александра 2014 1.54,03 2ю Казаков

9 Матусевич Арина 2014 2.01,58 2ю Казаков

10 Сигейкина Варвара 2014 2.03,66 2ю Шведов

11 Осипова Милана 2014 2.11,30 Казаков

12 Воробьева Юлия 2014 2.19,83 Казаков

1 Листратенко Кирилл 2013 1.20,52 3 Шведов

2 Мартищенко Иван 2013 1.20,87 3 Данькевич

3 Чубуков Илья 2013 1.24,37 1ю Драко

4 Ткачев Назар 2013 1.28,14 1ю Данькевич

5 Солдатенко Михаил 2013 1.33,22 1ю Драко

6 Корпиченко Павел 2014 1.38,55 2ю Столяров

7 Тарасенко Доминик 2014 1.38,74 2ю Столяров

8 Реуцкий Степан 2015 1.39,47 2ю Столяров

9 Поддубицкий Тимофей 2014 1.40,09 2ю Столяров

10 Бабичев Иван 2013 1.40,30 2ю Столяров

11 Костюкевич Марк 2014 1.42,06 2ю Столяров

12 Понкратов Дмитрий 2015 1.43,51 2ю Столяров

13 Краевич Трофим 2013 1.44,12 2ю Столяров

14 Волков Лев 2015 1.46,88 2ю Столяров

15 Попель Мирон 2013 1.51,70 2ю Данькевич

16 Савицкий Макар 2014 1.52,49 2ю Столяров

17 Пицуков Денис 2013 1.53,93 2ю Казаков

18 Банковский Евгений 2013 2.00,16 Казаков

19 Курилович Федор 2014 2.09,94 Казаков

Беляцкий Ярослав 2014 DNS Столяров

1 Артюхова Ксения 2014 3.41,37 1ю Казаков

2 Дроздова Арина 2013 4.08,12 2ю Казаков

3 Силина Валерия 2013 4.32,00 бр Филатова

1 Листратенко Кирилл 2013 3.01,24 3 Шведов

2 Мартищенко Иван 2013 3.09,21 1ю Данькевич

3 Черепков Мирон 2013 3.17,23 1ю Шведов

4 Маковеев Кирилл 2013 3.24,76 1ю Шеменков

5 Зайцев Никита 2013 3.29,46 1ю Шеменков

Курилович Федор 2014 DNS Казаков

100нс мальчики 2013

100нс девочки 2013

200м комплекс девочки 2013 г.р.

200м комплекс мальчики 2013 г.р.



Первенство МГ СДЮШОР по плаванию "Мы за здоровый образ жизни", 

приуроченное Неделе родительской любви

1 Савченко Валерия 2011 1.16,82 2 Шведов

2 Савченко Дарья 2011 1.24,97 3 Данькевич

3 Степанченко Ангелина 2012 1.27,25 3 Шведов

4 Канаплицкая Алиса 2012 1.32,44 1ю Данькевич

5 Мазалова Анастасия 2012 1.38,74 1ю Драко

6 Курленкова Анастасия 2012 1.40,27 1ю Шведов

7 Ефимчикова Полина 2012 1.58,17 2ю Шведов

Бычкова Яна 2011 DNS Шеменков

1 Бориков Егор 2011 1.14,35 2 Данькевич

2 Солдатенко Вячеслав 2011 1.15,68 3 Тишкевич

3 Чубуков Андрей 2011 1.18,81 3 Драко

4 Неруш Матвей 2011 1.25,05 1ю Шведов

5 Пынзарь Степан 2012 1.29,83 1ю Драко

6 Гарусов Тихон 2011 1.32,45 1ю Шведов

7 Анищик Вячеслав 2012 1.32,67 1ю Данькевич

8 Сухоцкий Руслан 2012 1.33,52 1ю Данькевич

9 Горбаренко Максим 2012 1.34,99 2ю Шведов

10 Рокотов Александр 2012 1.37,50 2ю Филатова

11 Демьянков Иван 2012 1.44,15 2ю Шведов

Титов Платон вк 2010 1.13,81 2 Данькевич

Дементус Владислав вк 2010 1.16,78 3 Данькевич

1 Павленко Максим 2011 1.25,79 3 Данькевич

2 Миронченко Илья 2012 1.29,12 3 Данькевич

3 Павченко Даниил 2012 1.37,61 1ю Шведов

4 Поляков Кирилл 2011 1.39,99 1ю Медвецкая

5 Поклад Тимур 2011 1.42,80 1ю Полозков

6 Билида Сергей 2011 1.43,55 1ю Полозков

7 Бойнич Ярослав 2012 1.44,39 1ю Полозков

8 Гринич Никита 2012 1.47,71 1ю Медвецкая

9 Кайков Даниил 2011 1.48,22 1ю Полозков

10 Попель Мирон 2013 1.57,08 2ю Данькевич

Сухоцкий Руслан 2012 DNS Данькевич

Солдатенко Вячеслав 2011 DNS Тишкевич

1 Ковганова Анна 2012 1.35,44 1ю Шведов

2 Бычкова Яна 2011 1.36,19 1ю Шеменков

3 Шалягова Алиса 2011 1.39,46 1ю Шеменков

Колпакова Ксения 2012 DNS Шведов

1 Савченко Дарья 2011 3.06,32 3 Данькевич

2 Ковганова Анна 2012 3.08,95 3 Шведов

3 Маковеева Валерия 2011 3.17,16 3 Шеменков

4 Демчук Софья 2012 3.19,65 3 Моргунов

5 Канаплицкая Алиса 2012 3.22,14 3 Данькевич

6 Степанченко Ангелина 2012 3.26,99 1ю Шведов

Савченко Валерия 2011 DSQ Шведов

100нс мальчики 2011-2012 г.р.

100 брасс мальчики 2011-2012 г.р.

100 на спине девочки 2011-2012 г.р.

100 брасс девочки 2011-2012 г.р.

200 комп девочки 2011-2012 г.р.



Первенство МГ СДЮШОР по плаванию "Мы за здоровый образ жизни", 

приуроченное Неделе родительской любви

1 Бориков Егор 2011 2.46,00 2 Данькевич

2 Солдатенко Вячеслав 2011 2.57,28 3 Казаков

3 Гаврилов Богдан 2012 2.58,54 3 Шведов

4 Матюха Матвей 2012 2.58,75 3 Столяров

5 Миронченко Илья 2012 2.59,58 3 Данькевич

6 Павленко Максим 2011 3.02,85 1ю Данькевич

7 Павченко Даниил 2012 3.06,44 1ю Шведов

8 Неруш Матвей 2011 3.07,09 1ю Шведов

9 Войтович Александр 2011 3.11,96 1ю Столяров

10 Иванов Артём 2011 3.12,54 1ю Шеменков

11 Сипаков Роман 2011 3.13,32 1ю Драко

12 Гарусов Тихон 2011 3.21,71 1ю Шведов

13 Чертков Кирилл 2012 3.24,68 1ю Шеменков

14 Поляков Кирилл 2011 3.26,62 1ю Медвецкая

15 Коляскин Артем 2011 3.26,96 1ю Гусаревич

16 Маханьков Тимофей 2012 3.28,45 1ю Шведов

17 Гринич Никита 2012 3.37,41 2ю Медвецкая

18 Прудников Руслан 2012 3.42,36 2ю Полозков

вк Титов Платон 2010 2.47,46 3 Данькевич

вк Дементус Владислав 2010 2.48,81 3 Данькевич

вк Терещенко Алексей 2010 2.55,98 3 Столяров

1 Потоцкая Кира 2013 1.27,71 1ю Шеменков

2 Дроздова Арина 2013 1.29,45 1ю Казаков

3 Артименя Ксения 2015 1.32,75 1ю Столяров

4 Лайкова Мария 2013 1.37,30 2ю Шведов

5 Гапеева Ника 2014 1.37,58 2ю Шведов

6 Иванова Ксения 2015 1.39,61 2ю Шеменков

7 Куксенкова Александра 2014 1.39,97 2ю Казаков

8 Свирейко Александра 2014 1.43,72 2ю Шведов

9 Сигейкина Варвара 2014 1.50,42 2ю Шведов

10 Силина Валерия 2013 1.50,53 2ю Филатова

11 Жаворонкова Анастасия 2014 1.55,66 Павченко

12 Губина Анна 2013 1.59,03 Полозков

13 Темрук Елизавета 2014 2.02,99 Павченко

Павленко Милана 2014 DNS Филатова

Артюхова Ксения 2014 DNS Казаков

100 вс девочки 2013 г.р.

200 комп мальчики 2011-2012 г.р.



Первенство МГ СДЮШОР по плаванию "Мы за здоровый образ жизни", 

приуроченное Неделе родительской любви

1 Листратенко Кирилл 2013 1.07,55 2 Шведов

2 Мартищенко Иван 2013 1.11,42 3 Данькевич

3 Чубуков Илья 2013 1.13,23 3 Драко

4 Черепков Мирон 2013 1.14,63 3 Шведов

5 Ткачев Назар 2013 1.21,13 1ю Данькевич

6 Илюкевич Роман 2014 1.21,23 1ю Шеменков

7 Корпиченко Павел 2014 1.24,57 1ю Столяров

8 Поддубицкий Тимофей 2014 1.25,41 1ю Столяров

9 Зайцев Никита 2013 1.25,46 1ю Шеменков

10 Тарасенко Доминик 2014 1.28,47 2ю Столяров

11 Беляцкий Ярослав 2014 1.28,79 2ю Столяров

12 Караваев Максим 2013 1.29,98 2ю Полозков

13 Реуцкий Степан 2015 1.30,85 2ю Столяров

14 Маковеев Кирилл 2013 1.31,28 2ю Шеменков

15 Суворов Иван 2013 1.31,30 2ю Медвецкая

16 Рыльский Роман 2013 1.32,59 2ю Полозков

17 Костюкевич Марк 2014 1.32,87 2ю Столяров

18 Бабичев Иван 2013 1.33,16 2ю Столяров

19 Волков Лев 2015 1.35,54 2ю Столяров

20 Пицуков Денис 2013 1.36,76 2ю Казаков

21 Извозчикав Виктор 2013 1.38,66 2ю Полозков

22 Краевич Трофим 2013 1.40,32 2ю Столяров

23 Понкратов Дмитрий 2015 1.40,55 2ю Столяров

24 Храмов Денис 2014 1.40,70 2ю Данькевич

25 Мякенький Кирилл 2013 1.42,73 2ю Полозков

26 Минчук Захар 2013 1.43,76 Шеменков

27 Савицкий Макар 2014 1.44,81 Столяров

28 Попель Мирон 2013 1.44,86 Данькевич

29 Курилович Федор 2014 1.47,47 Казаков

30 Банковский Евгений 2013 1.48,93 Казаков

31 Царенков Дмитрий 2014 1.50,91 Павченко

32 Бобков Алесь 2015 2.02,04 Павченко

Барашков Дмитрий 2013 DNS Полозков

1 Артименя Ксения 2015 45,99 1ю Столяров

2 Иванова Ксения 2015 47,59 1ю Шеменков

3 Медьери Эмилия 2013 52,66 2ю Воронов

4 Дроздова Арина 2013 54,59 2ю Казаков

5 Свирейко Александра 2014 56,91 Шведов

6 Сигейкина Варвара 2014 1.03,16 Шведов

Артюхова Ксения 2014 DNS Казаков

Потоцкая Кира 2013 DNS Шеменков

50батт девочки 2013 г.р.

100 вс мальчики 2013 г.р.



Первенство МГ СДЮШОР по плаванию "Мы за здоровый образ жизни", 

приуроченное Неделе родительской любви

1 Мартищенко Иван 2013 36,8 3 Данькевич

2 Солдатенко Михаил 2013 37,82 1ю Драко

3 Листратенко Кирилл 2013 38,67 1ю Шведов

4 Ткачев Назар 2013 40,65 1ю Данькевич

5 Черепков Мирон 2013 41,91 1ю Шведов

6 Маковеев Кирилл 2013 42,35 1ю Шеменков

7 Поддубицкий Тимофей 2014 46,24 2ю Столяров

8 Понкратов Дмитрий 2015 47,26 2ю Столяров

9 Тарасенко Доминик 2014 47,77 2ю Столяров

10 Бабичев Иван 2013 47,98 2ю Столяров

11 Илюкевич Роман 2014 48,46 2ю Шеменков

12 Савицкий Макар 2014 52,56 Столяров

13 Минчук Захар 2013 53,90 Шеменков

14 Реуцкий Степан 2015 54,88 Столяров

15 Беляцкий Ярослав 2014 55,37 Столяров

16 Краевич Трофим 2013 56,12 Столяров

17 Волков Лев 2015 57,04 Столяров

18 Костюкевич Марк 2014 58,02 Столяров

19 Банковский Евгений 2013 58,88 Казаков

20 Курилович Федор 2014 1.15,17 Казаков

Зайцев Никита 2013 DNS Шеменков

1 Савченко Валерия 2011 1.06,19 1 Шведов

2 Савченко Дарья 2011 1.11,37 2 Данькевич

3 Ковганова Анна 2012 1.12,88 3 Шведов

4 Демчук Софья 2012 1.18,01 3 Моргунов

5 Степанченко Ангелина 2012 1.18,58 3 Шведов

6 Канаплицкая Алиса 2012 1.21,53 3 Данькевич

7 Маковеева Валерия 2011 1.24,00 1ю Шеменков

8 Курленкова Анастасия 2012 1.24,14 1ю Шведов

9 Басаргина Полина 2012 1.24,77 1ю Шеменков

10 Мазалова Анастасия 2012 1.26,04 1ю Драко

11 Шалягова Алиса 2011 1.26,45 1ю Шеменков

12 Колпакова Ксения 2012 1.29,52 1ю Шведов

13 Бурдакова Татьяна 2012 1.41,57 2ю Воронов

14 Ефимчикова Полина 2012 1.45,34 2ю Шведов

Бычкова Яна 2011 DNS Шеменков

100вс девочки 2011-2012 г.р.

50батт мальчики 2013 г.р.



Первенство МГ СДЮШОР по плаванию "Мы за здоровый образ жизни", 

приуроченное Неделе родительской любви

1 Бориков Егор 2011 1.03,91 2 Данькевич

2 Солдатенко Вячеслав 2011 1.04,98 2 Казаков

3 Неруш Матвей 2011 1.07,92 3 Шведов

4 Павленко Максим 2011 1.08,66 3 Данькевич

5 Матюха Матвей 2012 1.09,25 3 Столяров

6 Чубуков Андрей 2011 1.09,50 3 Драко

7 Войтович Александр 2011 1.11,14 3 Столяров

8 Миронченко Илья 2012 1.11,80 3 Данькевич

9 Павченко Даниил 2012 1.12,01 3 Шведов

10 Сипаков Роман 2011 1.12,10 3 Драко

11 Иванов Артём 2011 1.14,97 3 Шеменков

12 Гаврилов Богдан 2012 1.17,93 1ю Шведов

13 Демьянков Иван 2012 1.18,77 1ю Шведов

14 Билида Сергей 2011 1.19,78 1ю Полозков

15 Коляскин Артем 2011 1.19,83 1ю Гусаревич

16 Пынзарь Степан 2012 1.20,57 1ю Драко

17 Рокотов Александр 2012 1.20,65 1ю Филатова

18 Чертков Кирилл 2012 1.20,89 1ю Шеменков

19 Маханьков Тимофей 2012 1.20,96 1ю Шведов

20 Поклад Тимур 2011 1.21,36 1ю Полозков

21 Гробаренко Максим 2012 1.21,55 1ю Шведов

22 Гарусов Тихон 2011 1.22,56 1ю Шведов

23 Анищик Вячеслав 2012 1.24,36 1ю Данькевич

24 Сухоцкий Руслан 2012 1.25,42 1ю Данькевич

25 Кайков Даниил 2011 1.25,90 1ю Полозков

26 Прудников Руслан 2012 1.26,84 2ю Полозков

27 Мельников Мирон 2011 1.29,13 2ю Медвецкая

28 Бойнич Ярослав 2012 1.30,43 2ю Полозков

29 Гринич Никита 2012 1.30,58 2ю Медвецкая

Поляков Кирилл 2011 DSQ Медвецкая

Иванюжин Вячеслав 2012 DNS Шеменков

вк Титов Платон 2010 1.02,74 2 Данькевич

вк Терещенко Алексей 2010 1.03,10 2 Столяров

вк Дементус Владислав 2010 1.03,30 2 Данькевич

1 Канаплицкая Алиса 2012 1.43,39 1ю Медвецкая, Данькевич

1 Бориков Егор 2011 1.13,67 3 Данькевич

2 Гаврилов Богдан 2012 1.22,65 3 Шведов

3 Матюха Матвей 2012 1.30,32 1ю Столяров

4 Павленко Максим 2011 1.31,65 1ю Данькевич

5 Иванов Артём 2011 1.34,54 1ю Шеменков

6 Миронченко Илья 2012 1.35,18 2ю Данькевич

7 Маханьков Тимофей 2012 1.53,56 2ю Шведов

Солдатенко Вячеслав 2011 DNS Тишкевич

вк Дементус Владислав 2010 1.26,10 1ю Данькевич

вк Титов Платон 2010 1.29,34 1ю Данькевич

Главный судья: Казаков И.А.

Главный секретарь: Павченко А.В.

100батт мальчики 2011-2012г.р.

100батт девочки 2011-2012г.р.

100вс мальчики 2011-2012 г.р.


